



Huray A/S

Carl Jacobsens Vej 16, 2. 11
2500 Valby
CVR No. 33948786

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 24.03.2023

Jan Rye Petersen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Huuray A/S

Carl Jacobsens Vej 16, 2. 11

2500 Valby

Business Registration No.: 33948786

Registered office: København

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Board of Directors

Jan Rye Petersen

Tino Thorbjørn Sølling

Rune Eirby Sarup Poulsen

Executive Board

Rune Eirby Sarup Poulsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The company's activity consists of operating and developing gift, incentives & reward concepts globally in the B2C & B2B markets.

Description of material changes in activities and finances

The annual report for 2022 shows a profit before tax of DKK 5,228 thousand and profit after tax of DKK 4,108 thousand, which the Management finds satisfactory.

In addition, 2022 has also been a year of investments:

- Development and updates of our IT Platform
- Sourcing even more digital rewards content to our Nordic and Global clients

In 2023, further growth is expected in all Nordic countries and Globally.

A positive result is expected at the level of 2022.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Gross profit/loss		12,784,955	13,993,656
Staff costs	1	(6,292,323)	(4,731,323)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(316,430)	(11,072)
Operating profit/loss		6,176,202	9,251,261
Income from investments in group enterprises		140,423	255,001
Other financial income	2	31,515	2,155
Other financial expenses	3	(1,119,827)	(301,001)
Profit/loss before tax		5,228,313	9,207,416
Tax on profit/loss for the year	4	(1,120,529)	(1,970,167)
Profit/loss for the year		4,107,784	7,237,249
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		0	3,500,000
Retained earnings		4,107,784	3,737,249
Proposed distribution of profit and loss		4,107,784	7,237,249

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Acquired intangible assets		0	0
Intangible assets	5	0	0
Other fixtures and fittings, tools and equipment		254,645	321,074
Property, plant and equipment	6	254,645	321,074
Investments in group enterprises		435,424	295,001
Receivables from group enterprises		0	102,155
Deposits		114,829	110,466
Financial assets	7	550,253	507,622
Fixed assets		804,898	828,696
Manufactured goods and goods for resale		5,419,545	6,162,364
Inventories		5,419,545	6,162,364
Trade receivables		34,169,754	38,087,370
Other receivables		400,729	1,869,311
Prepayments		126,462	241,902
Receivables		34,696,945	40,198,583
Cash		18,100,386	48,916,166
Current assets		58,216,876	95,277,113
Assets		59,021,774	96,105,809

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Contributed capital		400,000	400,000
Reserve for net revaluation according to the equity method		395,424	255,001
Retained earnings		7,677,935	3,710,574
Proposed dividend		0	3,500,000
Equity		8,473,359	7,865,575
Deferred tax		10,784	10,319
Provisions		10,784	10,319
Prepayments received from customers		1,530,718	6,440,997
Trade payables		25,323,641	32,447,975
Payables to group enterprises		325,190	531,867
Income tax payable		1,120,064	1,959,804
Other payables		569,975	597,516
Deferred income	8	21,668,043	46,251,756
Current liabilities other than provisions		50,537,631	88,229,915
Liabilities other than provisions		50,537,631	88,229,915
Equity and liabilities		59,021,774	96,105,809
Unrecognised rental and lease commitments	9		
Contingent liabilities	10		

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	400,000	255,001	3,710,574	3,500,000	7,865,575
Ordinary dividend paid	0	0	0	(3,500,000)	(3,500,000)
Profit/loss for the year	0	140,423	3,967,361	0	4,107,784
Equity end of year	400,000	395,424	7,677,935	0	8,473,359

Notes

1 Staff costs

	2022	2021
	DKK	DKK
Wages and salaries	5,327,477	4,003,954
Pension costs	366,774	202,021
Other social security costs	225,019	249,581
Other staff costs	373,053	275,767
	6,292,323	4,731,323
Average number of full-time employees	10	6

2 Other financial income

	2022	2021
	DKK	DKK
Other interest income	31,515	2,155
	31,515	2,155

3 Other financial expenses

	2022	2021
	DKK	DKK
Other interest expenses	6,321	2,575
Exchange rate adjustments	1,113,506	151,033
Other financial expenses	0	147,393
	1,119,827	301,001

4 Tax on profit/loss for the year

	2022	2021
	DKK	DKK
Current tax	1,120,064	1,959,804
Change in deferred tax	465	10,319
Adjustment concerning previous years	0	44
	1,120,529	1,970,167

5 Intangible assets

	Acquired intangible assets DKK
Additions	250,001
Cost end of year	250,001
Impairment losses for the year	(250,001)
Amortisation and impairment losses end of year	(250,001)
Carrying amount end of year	0

6 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	332,146
Cost end of year	332,146
Depreciation and impairment losses beginning of year	(11,072)
Depreciation for the year	(66,429)
Depreciation and impairment losses end of year	(77,501)
Carrying amount end of year	254,645

7 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Deposits DKK
Cost beginning of year	40,000	110,466
Additions	0	4,363
Cost end of year	40,000	114,829
Revaluations beginning of year	255,001	0
Share of profit/loss for the year	140,423	0
Revaluations end of year	395,424	0
Carrying amount end of year	435,424	114,829

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Online Data ApS	Valby, Denmark	ApS	100.00

8 Deferred income

Deferred income comprises income received from gift cards for recognition in subsequent financial years.

9 Unrecognised rental and lease commitments

	2022 DKK	2021 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	122,329	214,312

10 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where TS Holding 2018 ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
